
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ
31.08.2021 г. № 01-05/115

О назначении ответственного лица за 
взаимодействие с организациями по 
сетевой форме реализации образовательных 
программ в МБДОУ д/с № 29

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации и Министерства просвещения 
Российской Федерации от 05.08.2020 № 882/391 «Об организации и осуществлении 
образовательной деятельности при сетевой форме реализации образовательных 
программ», в целях реализации сетевого взаимодействия -  повышения качества и 
доступности образования за счет интеграции и использования ресурсов других 
организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за взаимодействие с организациями 
по сетевой форме реализации образовательных программ в МБДОУ д/с № 29 
заместителя заведующего по BMP Копырину А.Ю.

2. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться «Положением 
об организации и осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме 
реализации образовательных программ в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по художественно -  .эстетическому 
развитию детей № 29 «Сибирячок»», утвержденным приказом МБДОУ д/с № 29 от
31.08.2022 № 01-05/114.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с Т.О. Рыгалова

Ознакомлена:

А.Ю. Копырина


		2022-09-19T15:44:46+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна




